
European Centre for Living Technology (ECLT)
 Università Ca’ Foscari Venezia

Ca' Bottacin
Dorsoduro 3911, Calle Crosera - 30123 Venezia

www.unive.it/ http://ecltech.org/

Oggetto: Indizione bando per n. 1 assegno di ricerca progetto ECLT.PRIN2017.PELI

IL DIRETTORE 

VISTA la  Legge 30 dicembre 2010,  n.  240,  artt.  18 e  22 in  merito  agli  assegni  di

ricerca;

VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia;

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. n.

1 del 2017;

VISTO il  D.D.G.  n.  88/2014  per  l’Approvazione  schemi  e  modulistica  correlati  al

Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca e successive modifiche

ed integrazioni;

CONSIDERATE le  attività  scientifiche  previste  nel  progetto  PRIN  “REXlearn  -  Reliable  and

Explainable Adversarial Machine Learning”, CUP: H74I17000080003, referente

scientifico prof. Marcello Pelillo;

CONSIDERATO che presso il  Centro  risulta  necessario  affidare a  n.  1  risorsa,  mediante  un

assegno di ricerca di durata annuale, lo svolgimento delle attività previste dal

progetto indicato;

CONSIDERATO che il bando in oggetto è già stato pubblicato in precedenza, ma i candidati che

avevano presentato domanda in fase di valutazione non avevano superato la

soglia minima, ovvero punteggio pari o superiore a 42 punti su 60, per essere

ammessi alla prova orale.

DECRETA

Art. 1
Di bandire 1 assegno di ricerca di durata annuale dell’importo lordo di euro 35.000,00 costo totale

Ateneo, dal mese di ottobre 2020:

Titolo: Contrastare gli attacchi di elusione in “adversarial machine learning”

SSD: INF/01

Responsabile scientifico e tutor: Professore Marcello Pelillo

Co-tutor: Dott. Sebastiano Vascon

Durata: 12 mesi

1
European Centre for Living Technology (ECLT)
eclt@unive.it / T. 041 234 7549

Decreti - ECLT N. 89/2020 Prot. n. 0050243 del 22/09/2020



European Centre for Living Technology ECLT
 Università Ca’ Foscari Venezia

Ca' Bottacin
Dorsoduro 3911, Calle Crosera - 30123 Venezia

www.unive.it/ http://ecltech.org

Art. 2 
Di nominare la seguente commissione per la selezione dei candidati:

● Prof. Marcello Pelillo con funzione di Presidente
● Dott. Claudio Silvestri (con funzioni di segretario verbalizzante)
● Dott. Sebastiano Vascon

Art. 3
Il blocco di budget con l’anticipata n. 2021 per la somma di euro 35.000,00 a garanzia finanziaria della

prima  annualità  sul  capitolo  A.C.03.01.01.01,  progetto  PRIN dal  titolo:  “Reliable  and  Explainable

Adversarial Machine Learning (REXlearn)”, CUP: H74I17000080003.

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo del Centro.

 

Il Direttore di ECLT
Prof. Achille Giacometti

Visto: il RdP
                    La segretaria amministrativa

Dott.ssa Roberta D’Argenio

2
European Centre for Living Technology ECLT  
eclt@unive.it / T. 041 234 7549


		2020-09-22T08:41:06+0200
	IT
	Achille Giacometti




